BWGV-/DGV-Wettspielkalender

APRIL
14.-15.04.

21. od. 22.04.

26.-29.04.

28. od. 29.04.

MAI
02.05.
05.-06.05.

05.05.

06.05.

08.05.
10.05.

12. od. 13.05.

12./13.05.
16.05.

18.-20.05.

19.-20.05.

19. od. 20.05.

26./27.05.
31.05.-02.06.

JUNI
02.06.

03.06.

02. od. 03.06.

05.06.
07.06.
07.-09.06.
08.-10.06.

09.-10.06.

13.06.
14.-16.06.
14.-17.06.
16.06.

16. od. 17.06.

21.06.

Steigerwald
Heimspiele
Frankfurt

Heimspiele

Hofgut Scheibenhardt

Heddesheim Gut Neuzenhof

Steisslingen
Domane Niederreutin
Urloffen

Konstanz
Nippenburg

Urloffen

Konstanz
Nippenburg
Heimspiele
Heimspiele
Heimspiele
Heimspiele
Kénigsfeld

Bruchsal
Schwébisch Hall
Farstlicher Oberschwaben
Am Reichswald
Hamburg
Donau-Riss

Bad Uberkingen
Ravensburg
TrainingsstUtzpunkte
Heimspiele

St. Leon-Rot

Kénigsfeld

Ulm
Mannheim-Viernheim
Kénigsfeld

Ulm
Mannheim-Viernheim
Heimspiele
Heimspiele
Heimspiele

Péarnu Bay (Estland)
Hetzenhof
Freudenstadt
Kaiserhéhe

Freiburg

Hetzenhof

Royal Bled (Slowenien)
Mudlheim an der Ruhr
Sinsheim Buchenauerhof
Heimspiele
Heimspiele
Heimspiele

Madchen und Jungen Perspektiv-Team-Vergleich
1. Spieltag Jugendmannschaftspokal

Deutsche Lochspiel Meisterschaft Damen/Herren
BWGYV Ligaspiele AK 30/50 Damen/Herren

Qualifikation JtfO WK 1l

1. Rangliste AK 14 Ma&dchen/Jungen

1. Rangliste AK 30/50/65 Damen/Herren
BWGV EM AK 16/18/offen Damen/Herren
. Rangliste AK 10/12 Madchen/Jungen

. Rangliste AK 10/12 Madchen/Jungen

. Rangliste AK 10/12 Madchen/Jungen

. Rangliste AK 10/12 Madchen/Jungen

. Rangliste AK 10/12 Madchen/Jungen

. Rangliste AK 10/12 Madchen/Jungen
BWGYV Ligaspiele AK 65 Damen

BWGV Ligaspiele AK 65 Herren

2. Spieltag Jugendmannschaftspokal

1. Spieltag DGL Damen/Herren (1. BL Sa+So)
Qualifikation JtfO

Qualifikation JtfO WK Il

Qualifikation JtfO

Qualifikation JtfO

DM AK 50/65 Damen

DM AK 50/65 Herren

1. Rangliste AK 16/18 Madchen

1. Rangliste AK 16/18 Jungen

2. Rangliste AK 14 Madchen/Jungen
Qualifikation VR-Talentiade

2. Spieltag DGL Damen/Herren (1. BL Sa+So)
German Boys and Girls Open

DN -

. Rangliste AK 10/12 Madchen/Jungen

. Rangliste AK 10/12 Madchen/Jungen

. Rangliste AK 10/12 Madchen/Jungen

. Rangliste AK 10/12 Madchen/Jungen

. Rangliste AK 10/12 Madchen/Jungen

. Rangliste AK 10/12 Madchen/Jungen
BWGV Ligaspiele AK 30/50 Damen/Herren
BWGV Ligaspiele AK 65 Damen

BWGV Ligaspiele AK 65 Herren
Europameisterschaft der Mid-Amateure (AK 30)
2. Rangliste AK 16/18 M&dchen

2. Rangliste AK 16/18 Jungen

BWGV EM AK 14 Madchen/Jungen

2. Rangliste AK 30/50/65 Damen/Herren
Landesfinale JtfO

Europameisterschaft der Senioren/Innen (AK 50)
IAM Damen

imt Qualifikation

BWGV Ligaspiele AK 30/50 Damen/Herren
3. Spieltag Jugendmannschaftspokal
BWGYV Ligaspiele AK 65 Herren (1. Liga)

ARANWWW




JUNI (Fortsetzung)

23.06.

23./24.06.
24.06.
26.06.-01.07.

27.-30.06.
29.06.-01.07.
30.06.0d.01.07.

JULI
06.-08.07.

07.-08.07.

10.07.
10.-14.07.

12.07.
13.-15.07.

14. od. 15.07.
21. od. 22.07.
21./22.07.
24.07.
25.-28.07.

26.07.
26.-29.07.
27.-29.07.
28.- 29.07.
31.07.-01.08.

AUGUST
04./05.08.
10.-12.08.
12.08.

11.-12.08.
18.-19.08.
19.08.

Birkenhof

Firstlicher Oberschwaben
Heimspiele

Kaiserhéhe

Fleesensee

Fleesensee

Royal Hague (Niederlande)
Bad Ems

Heimspiele

Heimspiele

Hardenberg

Schwébisch Hall
Dillenburg

Schloss Monrepos

Mudau

Kronach
Kirchheim-Wendlingen
Gernsheim Hof Grabenbruch
Hochstatt-Hértsfeld-Ries
Schloss Kressbach
Grébernhof

Flrstlicher Oberschwaben
Heimspiele

Murhof (Osterreich)

Berlin Scharmutzelsee
Forsgardens (Schweden)
Kaskada Brno (Tschechien)
Heimspiele

Westfalischer Giitersloh
Schloss Westerholt
Heitlinger Tiefenbach
Kirten

Spessart

Leipzig

Heimspiele

Heimspiele

Heimspiele

Heimspiele

Penati (Slowakei)
Sinsheim Buchenauerhof
Heimspiele

Neuhof

Heimspiele

Hofgut Scheibenhardt
Bruchsal

Rheintal

Johannesthal

Pforzheim Karlshauser Hof
Bad Rappenau

Wiesloch Hohenhardter Hof

Heimspiele

Heimspiele

Heimspiele
Hamburg-Treudelberg
DGV

Haghof
Hechingen-Hohenzollern

Halbfinale VR-Talentiade

Halbfinale VR-Talentiade

3. Spieltag DGL Damen/Herren (1. BL Sa+So)
Halbfinale VR-Talentiade

Jugendléanderpokal Madchen
Jugendléanderpokal Jungen

Europameisterschaft der Herren

IAM AK 50 Damen/Herren

BWGYV Ligaspiele AK 30 Damen/Herren (1. Liga)
4. Spieltag Jugendmannschaftspokal

DMM AK 50 Damen/ Herren 1. BL

DMM AK 50 Damen/Herren 2. BL Sud

DMM AK 50 Herren RL Mitte

DMM AK 50 Herren OL Mitte 2

DMM AK 50 Herren LL Mitte 3

DMM AK 50 Herren LL Mitte 4

DMM AK 50 Damen RL Sid/Herren LL Sad 3
DMM AK 50 Damen OL Sid 1

DMM AK 50 Damen OL Sid 2/Herren LL Std 4
DMM AK 50 Damen Region BW

DMM AK 50 Herren Region BW

BWGV EM AK 10/12 Madchen/Jungen
BWGYV Ligaspiele AK 65 Damen

EMM Damen

EMM Herren

EMM Madchen

EMM Jungen

BWGYV Ligaspiele AK 65 Herren

DM AK 30 Damen/Herren

DM-Vorausscheid AK 14 Madchen
DM-Vorausscheid AK 14 Jungen
DM-Vorausscheid AK 16/18 Madchen
DM-Vorausscheid AK 16 Jungen
DM-Vorausscheid AK 18 Jungen

BWGYV Ligaspiele AK 30/50 Damen/Herren

5. Spieltag Jugendmannschaftspokal

4. Spieltag DGL Damen/Herren (1. BL Sa+So)
BWGYV Ligaspiele AK 65 Damen
Europameisterschaft der Damen

9. BWGYV International Matchplay-Trophy Madchen/Jungen

BWGV Ligaspiele AK 65 Herren

IAM Herren

Nachholtermin Jugendmannschaftspokal
3. Rangliste AK 30/50/65 Damen/Herren

DMM Qualifikation LGV BW AK 14/16/18 Madchen/Jungen
DMM Qualifikation LGV BW AK 14/16/18 Madchen/Jungen
DMM Qualifikation LGV BW AK 14/16/18 Madchen/Jungen
DMM Qualifikation LGV BW AK 14/16/18 Madchen/Jungen
DMM Qualifikation LGV BW AK 14/16/18 M&adchen/Jungen
DMM Qualifikation LGV BW AK 14/16/18 Madchen/Jungen

5. Spieltag DGL Damen/Herren (1. BL Sa+So)
Nachholtermin DMM AK 50 Damen/Herren
Nachholtermin DGL Damen/Herren

DM Golfer/Innen mit Behinderung

Final Four DGL Damen/Herren

Finale DGL LGV-Gruppenliga Damen

Finale DGL LGV-Gruppenliga Herren



AUGUST (Fortsetzung)

25.-26.08. Paderborner Land Qualifikation DM AK offen Damen/Herren
SEPTEMBER
01.-02.09. Heimatplatze Clubmeisterschaften
04.09. Heimspiele BWGYV Ligaspiele AK 65 Damen
Schloss Kressbach BWGV-Lehrerturnier
04.-08.09. EGA ) EMM der Seniorinnen (AK50)
Diamond (Osterreich) EMM der Senioren (AK 50)
06.09. Heimspiele BWGYV Ligaspiele AK 65 Herren (ohne 1. Liga)

Neckartal BWGYV Liga Final Four AK 65 Herren (1. Liga)

06.-09.09. Hardenberg DM AK offen Damen/Herren Bundesfinale
08.-09.09. Sigmaringen BWGV Liga Final Four AK 30 Damen und Herren (1. Liga)
08. 0d. 09.09. Heimspiele BWGYV Ligaspiele AK 30/50 Damen/Herren (ohne 1. Liga)
14.-16.09. LGV Berlin Brandenburg Seniorenlanderpokal

Briickhausen DM AK 14/16 M&dchen

Teutoburger Wald DM AK 14/16 Jungen

Bad Liebenzell DM AK 18 Méadchen/Jungen
16.09. Kénigsfeld Finale VR-Talentiade
22.09. Schlossgut Neumagenheim  Finale Jugendmannschaftspokal 9-Loch

Europa-Park Breisgau Finale Jugendmannschaftspokal 18-Loch

Schénbuch BWGV Liga Final Four AK 50 Damen

22.-23.09. Schoénbuch
Schloss Maxlrain
Berlin-Wannsee

BWGV Liga Final Four AK 50 Herren
DMM AK 30 Damen
DMM AK 30 Herren

Bad Griesbach DMM AK 65 Herren
23.-27.09. Berlin Gatow Bundesfinale JtfO
25.09. Alpirsbach BWGYV Liga Final Four AK 65 Damen
29.09. Marhérdt Finale Jugendmannschaftspokal Brutto
29.-30.09. Reischenhof Suddeutsche Meisterschaft AK 10/12 Madchen/Jungen
OKTOBER )
05.-07.10. Oschberghof BWGV-EM AK 30/50/65 Damen/Herren
06.-07.10. Ebersberg DMM Méadchen AK bis 14
Weserbergland DMM Jungen AK bis 14
Heddesheim Gut Neuzenhof DMM Madchen AK bis 16
Heidelberg-Lobenfeld DMM Jungen AK bis 16
Hubbelrath DMM Méadchen AK bis 18
Holledau DMM Jungen AK bis 18
13.10. Gltermann Gutach BWMM Damen Qualifikation
Schloss Weitenburg BWMM Herren Qualifikation
13.-14.10. Schloss Liebenstein BWMM Herren 1. Liga
Baden Hills BWMM Herren 2. Liga
Glashofen-Neusal BWMM Herren 3. Liga
Reutlingen-Sonnenbiihl BWMM Herren 4. Liga
Schwabisch Hall BWMM Herren 5. Liga
Kénigsfeld BWMM Herren 6. Liga
Tuniberg BWMM Damen 1. Liga
Owingen-Uberlingen BWMM Damen 2. Liga
Kaiserhdhe BWMM Damen 3. Liga
Bad Saulgau BWMM Damen 4. Liga
20.-21.10. Obere Alp CH-BWGV Matchplay-Trophy

SEPTEMBER Liga Aufstiegsspiele

22.09. Heitlinger Tiefenbach Liga Aufstiegsspiel AK 30 und 50 Herren (2. in 1. Liga) 8
22.09. Heilbronn-Hohenlohe Liga Aufstiegsspiel AK 30 und 50 Damen (2. in 1. Liga) 10
22.09. Schloss Langenstein Liga Aufstiegsspiel AK 30 Herren (3. in 2. Liga) 10

22.09. Markgréaflerland Kandern Liga Aufstiegsspiel AK 50 Damen (3. in 2. Liga) 6

22.09. Drei Thermen Liga Aufstiegsspiel AK 50 Herren (3. in 2. Liga) 8

27.09. Reischenhof Liga Aufstiegsspiel AK 65 Herren (2. in 1. Liga)

27.09. Bad Liebenzell Liga Aufstiegsspiel AK 65 Herren (3. in 2. Liga)



